ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Tito Beccon, nº 1.754, Centro, Santiago/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3249-7500 – Site: www.santiago.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 58/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE SANTIAGO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 02/2019, regido pelo Edital nº 48/2019,
de 02 de setembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitar no período de 14 a 19
de novembro de 2019, por meio de Solicitação na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 21 de novembro de 2019.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-
objetiva poderão fazê-lo no período de 18 a 20 de novembro de 2019 através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Santiago/RS, 13 de novembro de 2019.

Tiago Görski Lacerda,

Prefeito Municipal de Santiago/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Tito Beccon, nº 1.754, Centro, Santiago/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3249-7500 – Site: www.santiago.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Médico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Informática

Legislação e
Atribuições do

Cargo

Conhecimentos
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1355505 Hendil Fortes Da Fonseca 30,00 3,75 6,25 30,00 70,00

Aprovado 1355489 Isadora Frois Ourique 28,00 2,50 1,25 42,00 73,75

Aprovado 1355871 Lais Carolini Pauleski 22,00 2,50 7,50 36,00 68,00

Aprovado 1370232 Luciana Nascimento Garcia 28,00 3,75 2,50 33,00 67,25

Aprovado 1354597 Luciane Barreiro Lorenzini 24,00 3,75 7,50 36,00 71,25

Aprovado 1361037 Nicole Evelyn Kleindinst Schramm Da Silva 18,00 3,75 7,50 36,00 65,25

Aprovado 1370916 Otavio Machado Perufo 28,00 3,75 10,00 36,00 77,75

Aprovado 1371001 Vinicius Vieira Fontana 16,00 6,25 8,75 39,00 70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Tito Beccon, nº 1.754, Centro, Santiago/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3249-7500 – Site: www.santiago.rs.gov.br

Página 3 de 3

Médico Ginecologista e Obstetra

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Informática

Legislação e
Atribuições do

Cargo

Conhecimentos
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1356013 Luciene Nonnemacher Duarte 18,00 2,50 10,00 39,00 69,50

Aprovado 1367824 Sandra Regina Weber 22,00 3,75 3,75 36,00 65,50